
UCHWAŁA  NR  V. 36 .2011
RADY  MIASTA  EŁKU

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą "Nowoczesna 

firma – szkolenia dla MŚP z Ełku" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz..
z  2001  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.  3  pkt  3,  ustawy  z  dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz 712.)
w związku z uchwałą Rady Miasta  Ełku  Nr LVI/502/10 z  dnia 29 czerwca 2010 r.  w sprawie 
przyjęcia  aktualizacji  Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Ełku  do  roku  2016  w  brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§  1.   1.  Mając  na  celu  –  wsparcie  i  rozwój  pracowników  i  przedsiębiorstw  z  Miasta  Ełku 
przystępuje  się  do  realizacji  projektu  pod  nazwą  "Nowoczesna  firma  –  szkolenia  dla  MŚP
z  Ełku"  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  działanie  8.1.1  wspieranie  rozwoju  kwalifikacji 
zawodowych i doradztwa dla przedsiębiorstw.

2. Celem projektu  jest  wzrost  kompetencji  przedsiębiorców,  kadr  zarządzających
i pracowników przedsiębiorstw prowadzących działalność w następujących branżach istotnych dla 
rozwoju Miasta Ełku i województwa warmińsko-mazurskiego: rolno-spożywczym, turystycznym, 
w  tym  w  hotelarstwie  i  gastronomii,  budownictwie,  w  tym  w  budownictwie  drogowym, 
spawalnictwie,  usługach  dla  starzejącego  się  społeczeństwa,  produkcji  wyrobów  stolarskich 
i ciesielskich dla budownictwa, produkcji mebli.

3. Realizacja  projektu  nastąpi  w latach  2011 -  2013,  po  podpisaniu  umowy o  dofinansowaniu 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2.  1. Wartość zadania określonego w § 1  będzie wynosić 1 100 000,00 zł
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób:

a) ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego:  990 000,00 zł
b) ze środków własnych pieniężnych Gminy Miasta Ełk  w kwocie: 110 000,00 zł.

3. Środki finansowe Gminy Miasta Ełku na współfinansowanie realizacji projektu pochodzić będą 
z  rezerwy  celowej  budżetu  Gminy  Miasta  Ełk  na  rok  2011  zgodnie  §  10  Uchwały
Nr IV.23.2011 Rady Miasta  Ełku z dnia 25 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Ełku na 2011 rok. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte 
w  budżecie  Gminy  Miasta  Ełk  na  2012  i  2013  rok  proporcjonalnie  do  realizacji  zadań 
w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmonogramie rzeczowo-finansowym.
  
§  3.   W  przypadku  nie  przyznania  dofinansowania  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane.

§ 4. Realizatorem projektu będzie Gmina Miasto Ełk.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Stefan Węgłowski


